

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 3年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 近田 明久

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和2年度
指 令 年 月 日	令和2年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議席第 1 号の 12
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額 (収 入)	1,080,000 円
精 算 額 (支 出)	952,228 円
収 支 差 引 残 額	127,772 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	31,756	
研 修 費	211,900	
広 報 費	461,256	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	56,618	
資 料 購 入 費	190,698	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	952,228	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 127,772 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

近田 明久

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
2	R2. 4. 7	調査研究費	ガソリン代4月分		1,820	三河CSN牛川	-1,820
1	R2. 4. 10	政務活動費	前期分	540,000			538,180
3	R2. 4. 24	資料作成費	インク代		10,650	エディオン	527,530
49	R2. 4. 28	資料購入費	新聞代 令和2年度4月分		930	赤旗東三河出張所	526,600
4	R2. 5. 19	調査研究費	ガソリン代5月分		2,066	カクヒワタナベ	524,534
5	R2. 5. 29	資料購入費	新聞代5月分		930	赤旗東三河出張所	523,604
6	R2. 6. 20	調査研究費	ガソリン代6月分		1,924	三河CSN牛川	521,680
7	R2. 6. 27	資料購入費	新聞代6月分		930	赤旗東三河出張所	520,750
8	R2. 6. 30	広報費	広報紙印刷		69,956	株) プライズメント	450,794
9	R2. 7. 14	資料作成費	コピー代		76	イクモ	450,718
10	R2. 7. 14	調査研究費	ガソリン代7月分		1,730	三河CSN牛川	448,988
11	R2. 7. 18	研修費	東愛知サロン会費		60,000	東愛知新聞社 (東愛知サロン会)	388,988
12	R2. 7. 27	資料購入費	新聞代7月分		930	赤旗東三河出張所	388,058
13	R2. 7. 30	資料作成費	文具費		2,178	Lawson市役所店	385,880
14	R2. 8. 12	広報費	会議室使用料		5,000	J A 豊橋石巻	380,880
15	R2. 8. 19	資料作成費	コピー紙		2,640	文光堂	378,240
16	R2. 8. 24	資料購入費	新聞代8月分		930	赤旗東三河出張所	377,310
17	R2. 8. 31	調査研究費	ガソリン代8月分		4,339	カクヒワタナベ	372,971
18	R2. 9. 23	資料作成費	インク代		5,280	エディオン	367,691
19	R2. 9. 23	調査研究費	ガソリン代9月分		2,044	三河CSN牛川	365,647
20	R2. 9. 25	資料購入費	新聞代9月分		930	赤旗東三河出張所	364,717
21	R2. 9. 30	資料作成費	文具費		1,210	文光堂	363,507
22	R2. 10. 9	政務活動費	後期分	540,000			903,507
23	R2. 10. 19	資料作成費	文具費		3,520	エディオン	899,987
24	R2. 10. 23	広報費	広報誌印刷		98,000	パブルス	801,987
25	R2. 10. 23	資料作成費	文具費(コピー用インク)		860	エディオン	801,127
26	R2. 10. 26	広報費	広報誌郵送費		155,400	日本郵便株式会社	645,727
27	R2. 10. 27	資料購入費	新聞代10月分		930	赤旗東三河出張所	644,797
28	R2. 10. 28	調査研究費	ガソリン代10月分		4,303	J A 豊橋石巻 s s カクヒワタナベ	640,494

30	R2. 11. 18	研修費	研修会会費（人口減少時代の自治体主要計画）	45,000	地方議員研修会	595,494
29	R2. 11. 19	研修費	交通費・宿泊費（人口減少時代の自治体主要計画）	46,900	近田明久	548,594
31	R2. 11. 25	調査研究費	ガソリン代11月分	4,055	コスモ石油・JAあいち	544,539
32	R2. 11. 26	資料購入費	新聞代11月分	930	赤旗東三河出張所	543,609
33	R2. 12. 12	資料作成費	文具費（シュレッター）	14,510	Liosコヤナギ	529,099
34	R2. 12. 17	調査研究費	ガソリン代12月分	2,275	石国産業株	526,824
35	R2. 12. 25	資料購入費	赤旗 新聞代12月分	930	赤旗東三河出張所	525,894
36	R3. 1. 21	調査研究費	ガソリン代 1月分	2,342	石国産業株	523,552
37	R3. 1. 26	資料購入費	赤旗 新聞代 1月分	930	赤旗東三河出張所	522,622
38	R3. 2. 26	調査研究費	ガソリン代 2月分	2,448	石国産業株	520,174
39	R3. 2. 27	資料購入費	赤旗 新聞代 2月分	930	赤旗東三河出張所	519,244
40	R3. 3. 1	資料購入費	全国農業新聞購読料	8,400	全国農業新聞	510,844
41	R3. 3. 9	資料作成費	文具代（インク代）	4,890	エディオン	505,954
42	R3. 3. 23	資料作成費	コピー用紙・コピー代・リサイクルトナー代他	10,804	株式会社イクモ	495,150
43	R3. 3. 25	調査研究費	ガソリン代 3月分	2,410	三河CSN牛川	492,740
45	R3. 3. 26	資料購入費	新聞代2年度 年間分	171,138	加藤新聞店	321,602
44	R3. 3. 27	研修費	東愛知サロン会会費	60,000	東愛知サロン会	261,602
46	R3. 3. 27	資料購入費	赤旗 新聞代 3月分	930	赤旗東三河出張所	260,672
47	R3. 3. 31	広報費	広報誌印刷	90,000	パブルス	170,672
48	R3. 3. 31	広報費	広報用封筒印刷	42,900	豊陽印刷	127,772